VISTA la proposta per il calcolo degli incentivi, acquisita al prot. AreaCom al n. 4736/25 del 05/11/2025; 

RITENUTO, pertanto, di dover effettuare l’impegno di spesa per l’importo di euro 11.398,80 

(undicimilatrecentonovantotto/80) oneri riflessi ed IRAP compresi, secondo il seguente dettaglio: 

- euro 8.609,78 (ottomilaseicentonove/78) sul capitolo 382 del Bilancio di previsione finanziario 2025-2027; 

- euro 2.057,19 (duemilacinquantasette/19) sul capitolo 383 del Bilancio di previsione finanziario 2025-

2027;  

- euro 731,83 (settecentotrentuno/83) sul capitolo 384 del Bilancio di previsione finanziario 2025-2027; 

RISCONTRATA pertanto la necessità di procedere alla liquidazione e al pagamento delle spettanze in argomento 

per l’annualità 2024;  

D E T E R M I N A  

Per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

[...]

di impegnare la somma di euro 11.398,80 (undicimilatrecentonovantotto/80) oneri riflessi ed IRAP 

compresi, sui capitoli 382, 383 e 384 del Bilancio di previsione finanziario 2025-2027, come precisato in 

premessa; 

2. di liquidare e pagare la somma di euro 8.609,78 (ottomilaseicentonove/78) all’Ing. Valentini Francesco, 

al netto di oneri riflessi e IRAP; 

3. di dare mandato al Dirigente dell’Area del Personale per la corresponsione della somma di euro 8.609,78 

(ottomilaseicentonove/78) all’Ing. Valentini Francesco; 

4. di imputare la spesa complessiva di euro 11.398,80 (undicimilatrecentonovantotto/80) oneri riflessi ed 

IRAP compresi come segue: 

- euro 8.609,78 (ottomilaseicentonove/78) sul capitolo 382 del Bilancio di previsione finanziario 2025-

2027; 

- euro 2.057,19 (duemilacinquantasette/19) sul capitolo 383 del Bilancio di previsione finanziario 2025-

2027;  

- euro 731,83 (settecentotrentuno/83) sul capitolo 384 del Bilancio di previsione finanziario 2025-2027; 

5. di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento in attuazione agli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione di informazioni della P.A., dettati dagli artt.